1310

SAC SHOPPER EN TNT VERT 38X35cm
Collection: MJTO - Tipologie: SACS - Matériel: TNT

DETAILS PRODUITS

POIDS NET 0,022 Kg

EMBALLAGE INDIVIDUELLE POLYBAG INDIVIDUEL
QUANTITE MINIMALE X 10 pcs

LONGUEUR 440 mm

LARGEUR 340 mm

HAUTEUR 1 mm

POIDS BRUT
QUANTITE EMBALLAGE
LONGUEUR

LARGEUR

HAUTEUR

EMBALLAGE EXTERIEUR

9 Kg

300 pcs
500 mm
380 mm
410 mm



